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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12-13 lat Runda I - OSiR Żoliborz
Warszawa, 27. - 28.3.2021

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 12 - 13 lat
27.03.2021 - 11:32 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. WIRASZKA, Piotr 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 4:35.38 457
50m: 32.54 32.54 150m: 1:43.85 35.42 250m: 2:54.55 34.91 350m: 4:02.94 33.79

100m: 1:08.43 35.89 200m: 2:19.64 35.79 300m: 3:29.15 34.60 400m: 4:35.38 32.44

2. STAWICKI, Mateusz 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 4:47.37 402
50m: 32.96 32.96 150m: 1:45.72 36.59 250m: 2:59.84 37.06 350m: 4:09.88 33.82

100m: 1:09.13 36.17 200m: 2:22.78 37.06 300m: 3:36.06 36.22 400m: 4:47.37 37.49

3. RÓZGA, Juliusz 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 5:16.96 300
50m: 36.06 36.06 150m: 1:58.15 41.56 250m: 3:19.53 39.13 350m: 4:38.27 38.17

100m: 1:16.59 40.53 200m: 2:40.40 42.25 300m: 4:00.10 40.57 400m: 5:16.96 38.69

4. KNAPIK, Marcin 09 MKS Ochota Warszawa 5:18.35 296
50m: 35.42 35.42 150m: 1:57.57 41.81 250m: 3:20.18 41.62 350m: 4:42.78 41.66

100m: 1:15.76 40.34 200m: 2:38.56 40.99 300m: 4:01.12 40.94 400m: 5:18.35 35.57

5. ZGODA, Bartosz 09 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 5:23.21 283
50m: 35.76 35.76 150m: 1:59.00 42.31 250m: 3:22.42 41.27 350m: 4:44.96 40.86

100m: 1:16.69 40.93 200m: 2:41.15 42.15 300m: 4:04.10 41.68 400m: 5:23.21 38.25

6. KOROL, Wiktor 09 UKS Żoliborz 5:24.41 280
50m: 37.76 37.76 150m: 1:59.95 41.99 250m: 3:23.44 41.73 350m: 4:46.13 40.63

100m: 1:17.96 40.20 200m: 2:41.71 41.76 300m: 4:05.50 42.06 400m: 5:24.41 38.28

7. PŁATEK, Jan 09 UKS Żoliborz 5:37.21 249
50m: 38.13 38.13 150m: 2:04.20 43.74 250m: 3:31.92 44.18 350m: 4:58.25 43.11

100m: 1:20.46 42.33 200m: 2:47.74 43.54 300m: 4:15.14 43.22 400m: 5:37.21 38.96

8. DĘBSKI, Antoni 09 MKS Piaseczno 5:37.24 249
50m: 38.11 38.11 150m: 2:05.55 43.39 250m: 3:32.92 42.94 350m: 4:58.29 42.61

100m: 1:22.16 44.05 200m: 2:49.98 44.43 300m: 4:15.68 42.76 400m: 5:37.24 38.95

9. CISEK, Antoni 09 UKS Żoliborz 5:37.93 247
50m: 38.24 38.24 150m: 2:03.08 42.66 250m: 3:29.85 43.03 350m: 4:57.31 43.30

100m: 1:20.42 42.18 200m: 2:46.82 43.74 300m: 4:14.01 44.16 400m: 5:37.93 40.62

10. KRÓLICA, Leon 09 MKS Piaseczno 5:56.77 210
50m: 38.75 38.75 150m: 2:09.90 46.10 250m: 3:41.21 46.63 350m: 5:13.92 45.48

100m: 1:23.80 45.05 200m: 2:54.58 44.68 300m: 4:28.44 47.23 400m: 5:56.77 42.85

11. JORDAN-DROWANOWSKI, Mateusz 09 UKS Żoliborz 6:13.63 183
50m: 41.05 41.05 150m: 2:17.09 48.17 250m: 3:51.79 48.13 350m: 5:26.97 47.96

100m: 1:28.92 47.87 200m: 3:03.66 46.57 300m: 4:39.01 47.22 400m: 6:13.63 46.66

12. DOMAŃSKI, Franciszek 09 MKS Piaseczno 6:17.32 177
50m: 41.00 41.00 150m: 2:17.15 48.87 250m: 3:54.22 48.65 350m: 5:31.91 48.70

100m: 1:28.28 47.28 200m: 3:05.57 48.42 300m: 4:43.21 48.99 400m: 6:17.32 45.41

13 lat

1. ŁUBIŃSKI, Szymon 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 4:37.39 447
50m: 32.47 32.47 150m: 1:43.69 35.51 250m: 2:54.49 35.07 350m: 4:03.65 34.33

100m: 1:08.18 35.71 200m: 2:19.42 35.73 300m: 3:29.32 34.83 400m: 4:37.39 33.74

2. ZGODA, Szymon 08 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 4:44.61 414
50m: 32.17 32.17 150m: 1:44.66 36.18 250m: 2:58.13 36.44 350m: 4:09.79 35.61

100m: 1:08.48 36.31 200m: 2:21.69 37.03 300m: 3:34.18 36.05 400m: 4:44.61 34.82

3. ŚLĘZAK, Kamil 08 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 5:01.01 350
50m: 33.32 33.32 150m: 1:47.98 37.80 250m: 3:04.95 38.31 350m: 4:21.90 38.52

100m: 1:10.18 36.86 200m: 2:26.64 38.66 300m: 3:43.38 38.43 400m: 5:01.01 39.11

4. GWIAZDOWSKI, Krzysztof 08 MKS Piaseczno 5:06.77 331
50m: 33.96 33.96 150m: 1:50.58 39.02 250m: 3:09.49 39.68 350m: 4:28.84 39.33

100m: 1:11.56 37.60 200m: 2:29.81 39.23 300m: 3:49.51 40.02 400m: 5:06.77 37.93
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Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

5. SZYMCZYK, Michał 08 UKS GOS Raszyn 5:23.64 282
50m: 33.79 33.79 150m: 1:55.68 41.64 250m: 3:20.77 42.80 350m: 4:45.43 42.15

100m: 1:14.04 40.25 200m: 2:37.97 42.29 300m: 4:03.28 42.51 400m: 5:23.64 38.21

6. RYMARCZUK, Antoni 08 Buks 5:30.53 264
50m: 34.25 34.25 150m: 1:57.98 42.56 250m: 3:24.50 43.85 350m: 4:51.38 44.02

100m: 1:15.42 41.17 200m: 2:40.65 42.67 300m: 4:07.36 42.86 400m: 5:30.53 39.15

7. GŁÓD, Filip 08 UKS Manta Warszawa Włochy 5:32.32 260
50m: 36.41 36.41 150m: 1:58.16 40.95 250m: 3:24.69 43.51 350m: 4:51.90 43.44

100m: 1:17.21 40.80 200m: 2:41.18 43.02 300m: 4:08.46 43.77 400m: 5:32.32 40.42

8. BIELECKI, Michał 08 Uks 8 Siedlce 5:35.12 254
50m: 35.77 35.77 150m: 2:00.52 42.74 250m: 3:29.75 44.95 350m: 4:58.48 44.33

100m: 1:17.78 42.01 200m: 2:44.80 44.28 300m: 4:14.15 44.40 400m: 5:35.12 36.64

9. MADEY, Ryszard 08 UKS GOS Raszyn 5:35.23 253
50m: 37.27 37.27 150m: 2:01.69 43.22 250m: 3:27.77 42.66 350m: 4:54.07 42.99

100m: 1:18.47 41.20 200m: 2:45.11 43.42 300m: 4:11.08 43.31 400m: 5:35.23 41.16

10. KLYUS, Ivan 08 MKS Piaseczno 5:36.23 251
50m: 34.08 34.08 150m: 1:55.62 41.37 250m: 3:21.38 42.89 350m: 4:51.64 45.25

100m: 1:14.25 40.17 200m: 2:38.49 42.87 300m: 4:06.39 45.01 400m: 5:36.23 44.59

11. GODOS, Jakub 08 MKS Piaseczno 5:44.15 234
50m: 35.44 35.44 150m: 2:02.36 44.93 250m: 3:31.43 44.48 350m: 5:02.39 45.65

100m: 1:17.43 41.99 200m: 2:46.95 44.59 300m: 4:16.74 45.31 400m: 5:44.15 41.76

12. WALASEK, Filip 08 UKS Żoliborz 5:49.06 224
50m: 39.00 39.00 150m: 2:06.43 44.03 250m: 3:35.85 44.63 350m: 5:04.80 44.28

100m: 1:22.40 43.40 200m: 2:51.22 44.79 300m: 4:20.52 44.67 400m: 5:49.06 44.26

13. KUBICKI, Leonard 08 UKS Żoliborz 5:53.10 217
50m: 38.52 38.52 150m: 2:07.69 45.55 250m: 3:38.70 44.70 350m: 5:09.08 44.71

100m: 1:22.14 43.62 200m: 2:54.00 46.31 300m: 4:24.37 45.67 400m: 5:53.10 44.02

14. SOBIESZEK, Antoni 08 MKS Piaseczno 5:59.42 205
50m: 38.74 38.74 150m: 2:11.72 47.95 250m: 3:45.17 47.08 350m: 5:17.73 45.61

100m: 1:23.77 45.03 200m: 2:58.09 46.37 300m: 4:32.12 46.95 400m: 5:59.42 41.69

15. BORUC, Aleksander 08 UKS Żoliborz 6:08.42 191
50m: 38.14 38.14 150m: 2:10.42 47.35 250m: 3:46.47 48.84 350m: 5:23.69 48.50

100m: 1:23.07 44.93 200m: 2:57.63 47.21 300m: 4:35.19 48.72 400m: 6:08.42 44.73

16. GORYSZEWSKI, Jan 08 Klub Pływacki Ciechanów 6:24.00 168
50m: 44.25 44.25 150m: 2:19.62 48.67 250m: 3:57.65 48.79 350m: 5:36.56 49.61

100m: 1:30.95 46.70 200m: 3:08.86 49.24 300m: 4:46.95 49.30 400m: 6:24.00 47.44


